
UCHWAŁA NR XXII/158/2020 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości od osób fizycznych na rzecz Gminy 
Niegowa z przeznaczeniem na cel publiczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości składających się z działek o łącznej powierzchni 
0,1361 ha, obręb Antolka od osób fizycznych będących właścicielami tych nieruchomości, których 
szczegółowy wykaz zawierający numery działek i powierzchnię znajduje się w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08FF6F32-E429-4428-91D0-BB150EC0F78F. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/158/2020

Rady Gminy Niegowa

z dnia 20 listopada 2020 r.

Lp. Obręb Nr działki Powierzchnia w ha

1. Antolka 650 0,0325
2. Antolka 651 0,0048
3. Antolka 652 0,0293
4. Antolka 653 0,0102
5. Antolka 654 0,0120
6. Antolka 655 0,0100
7. Antolka 656 0,0136
8. Antolka 657 0,0115
9. Antolka 658 0,0066
10. Antolka 659 0,0056

Razem 0,1361

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08FF6F32-E429-4428-91D0-BB150EC0F78F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

